- 1 -

中国国际大学生创新大赛（2024）山西赛区组织委员会

关于公示中国国际大学生创新大赛（2024）山西赛区比赛

获奖名单的通知

各普通高校、省属中职学校、山西开放大学：

根据《山西省教育厅关于举办中国国际大学生创新大赛（2024）

山西赛区比赛的通知》（晋教高函〔2024〕16 号）要求，中国国际

大学生创新大赛（2024）山西赛区比赛已顺利结束。现将获奖名单

（见附件 1）予以公示，并就有关事项安排如下：

一、获奖名单公示

公示期为 2024 年 9 月 10 日起至 9 月 12 日止。公示期间，如对

获奖项目有异议，请以学校公函形式向大赛组委会反映（函件须加

盖学校公章，相关证明材料须实名）。相关材料以电子扫描件形式进

行报送，报送时间不晚于9月 14日，报送邮箱sxcxds2024@163.com。

二、项目信息核对

为确保省赛获奖证书准确性和参赛师生权益，请各校认真核对

获奖项目信息。高教主赛道、红旅赛道、职教赛道的项目信息和成

员排序等以各校在大赛管理系统 7 月 3 日 9:00 提交的数据为准，产

业命题赛道的项目信息和成员排序等以各校在大赛管理系统8月16

日 9:00 提交的数据为准，原则上不予变更。如有其他错误，需填写

《项目信息修正表》（附件 2）并加盖学校公章，于 9 月 14 日前将

- 2 -

电子版和盖章扫描版一并发送至邮箱 sxcxds2024@163.com，大赛组

委会核实后统一按规定予以处理。

三、联系方式

山西大学 王 晶，联系电话：0351-7011913

山西省教育厅 张治湘，联系电话：0351-3046828

中国国际大学生创新大赛（2024）山西赛区组委会

2024 年 9 月 10 日